
両替機お取扱い貨幣の変更のお知らせ 

 

２０２１年１２月 

川 口 信 用 金 庫 

 

平素は当金庫をご利用いただきましてありがとうございます。 

２０２２年４月１日より、両替機におけるバラ硬貨のお取り扱いを終了し、 

下記のとおり変更いたします。 

今後もより一層金融サービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．改定日      ２０２２年４月１日（金） 

 

 

２．両替機お取扱い貨幣の変更 

 改 定 後 改 定 前 

両替機の 

お取扱貨幣 
  紙幣・包装硬貨※ 紙幣・バラ硬貨・包装硬貨※ 

※両替機で包装硬貨へ両替する際は、両替機専用カードが必要です。 

   

以  上 

 

                           


